补贴申请流程
　　第一步：微信扫描下方二维码，登录【职补小助手】小程序
　　[image: IMG_256]
[bookmark: _GoBack]
　　第二步：首次登录该小程序，请先登录注册，点击小程序顶部的【请先登录】
　　如果已经注册，可直接跳到第四步
　　[image: IMG_257]

　　第三步：输入姓名及身份证号（请输入本人信息）点击【下一步】并【勾选】同意用户协议，点击【下一步】将开启人脸识别，注册完成。
　　[image: IMG_258]
 　　第四步：进入小程序首页，找到并点击【补贴申请服务】下方的【见证补贴申请】
　　[image: IMG_259]

　　第五步：进入【见证补贴申请】页面后，找到需要申请补贴的证书，申报前请认真阅读【申报说明】
　　[image: IMG_260]

　　根据证书状态可点击【发起申请】
　　[image: IMG_261]

　　第六步：进入【证书详情】页面后，点击下方【发起补贴申请】
　　[image: IMG_262]

　　第七步：进入【个人银行信息】页面，核对个人“姓名”、“证件号码”，输入“联系电话”，银行账号信息“开户名”“开户银行”，点击下方【下一步】
提醒注意：目前南安市使用的银行卡以工商银行卡为主，非工商银行卡的，请务必完整填写开户银行名称（精确到银行网点支行、分理处），填写开户银行网点联行号。
　[image: IMG_263]

　　第八步：进入【职业培训补贴申请表】，完善并确认个人联系方式及银行账号信息，上传身份证正反面、银行卡照片，如有相关先说明可填写备注信息，【勾选】确认申请信息后点击下方【提交承诺书】
　　[image: IMG_264][image: IMG_265][image: IMG_266]

　　第九步：进行人脸识别验证个人信息，务必确保本人操作，验证完成后点击【下一步】
　　[image: IMG_267]

　　第十步：显示“申请成功”完成补贴申请上申报，等待审核
　　[image: IMG_268]

　　返回“职补小助手”首页，“补贴申请服务”点击“见证补贴申请页面”，可看到补贴申请的状态。
　　1.刚申请的项目，显示“申请中”
2.补贴已发放的项目，显示“补贴已发”，和补贴发放金额
[image: IMG_269]

　　[image: IMG_270]

image7.jpeg
IEBI#1E

ETHEH
211300000
EETHM KEHEES
HRiIEHX &M (350100)
FIRTHRIE SLEHFICHX
SIE H HA 2021/03/04
ARIEATLA BEARUREELEERSHL
LEN BENAZI O EIE
nZINI BIL:E

\)

IR AR R <50 R

image8.jpeg
I 2458

2] K=
4S8 85

EXZRHIE

BT HEZE AR BOIAEN B HIA

| SBAKSES

P& k=

FP®RT

BRAFFPRTRERF

RITFS

BRNRIT RS, BT HMERR

image9.jpeg
BRI 5+ BRI R

EEREREINET ARIER

e k=
SIS 35
431 e
HAREA
Fis

IR E ELUEH

EENA BEREIROETE IS
EETH REHRES
EEER %
LEIERS
FR®RIT BEBIKRIT (BT

QR NMXBWBMAMHXTIEARRATRT,

e 3 RIE T

image10.jpeg
BV )3 MG ER B R IO

BIEERE
B LEHE o]
BHIERE

ELEnE | 4m

O ET NMXBWBEMNEXTEARRAT B,

RBRFEIED

image11.jpeg
BRUVERIIAMIG R IE R

BLEBE

HERERFRITF

wLeaE | 4w

&% YN

BAFBERELN L ABIINEZEY, NEE
B, AABFEB—INERRE.

0 & NXBURUMNHRTHEARTATR,

RFED

image12.jpeg
B NBNTE I (ER

ARIRFIIGIEHRN S HER, HiRE
A IK=FARIE

BEENUEE

F—5

&k

image13.jpeg
BRI A5 )1+ ls R R R coe

FIRRLIN

ERRZ T ALEMNERIE, FAR
FEREXK

REIE T

image14.jpeg
BRAVIZIARSS )\ Bh F

=
XRIDAE

E5E
BEREE
SEIEEE
HEIARSS
[z

) momir
)z

HER

#GERIEIRSS

B) niminein

MG

EBEREN

EIMES

% EE ST
ISR 1R
) smusem

lUpla:pe=pll[Ei3

4= SARIFEREIRT

image15.jpeg
TAEAMGER A

RIE#ME ERE © =35
2021
B RERERES
{@} , emx
R AES ore s .
2020

T (T30

g;i% Eh: =R
EiFHE ——

RURELE - |mgines| 4@

Al 1o007T

image1.png
BRAVENRS MBI F <

image2.jpeg
ERMV IR AR SS/NBD

B ESRE Bl irwizgE
B SN
EIARSS
| e % b SUIE

| BT Bt

IR L HBEREIE
MEERIERRSS
BE) niamn S AL RIC BT
AR

BEEE&i8

image3.jpeg
< AKIRBIKIESH

o

BN K E S

- CBAMABEHHE AR
ﬁﬁkﬁkﬂigﬁﬁ%ﬂ
(@) mytinzy CSEEGRS

0 5817 NIRRT, =B URTSHRIE

image4.jpeg
BRML 5l AR S5/ NBY F

K=

R

e REE

=8 EEEEE

15iIBRSS

=alllN G

#MUEERIBARSS

@ MAFAME S

A HMUE R AT

B8 FBICREN

I

% ST
18352 1R
123|543

pta:npe=ai][52):

&3 SARBFEREIRTT

image5.jpeg
< B3R 1% AH N0

A RE#ME5ER

—. #MIEBER

HEEMN 2 SEhEERE, B, =l
th, SKERFAA b S hIBRAL R EEESIIBSIES (BRALEE
B, BRARRESRIED TIMEREEDIER . F5ME
WHRMEIES .. BIISEUGES) 8, LFEREIxNG
(BRBEEF). BN tEASFAEZSTBEIR,
BRE—RUE-FRE—FEFAEEEFE, KiE:
i A%t32(2020) 25%)

Z. R

RIBEVEUT. BART (XFEDREEBM LA
YRS EETIINESRIE) (Bt (2019) 1
) X7,

TN (BEBHHRAFEHIRW (TH) BR)
(BA%LF (2019) 1275), f9ER (TH) REIRX
MBS EAREE, JINL2FERE RN
W (ITH) , aIEERSHMNELE, R LRSEER
Bi130%, EfinERIZRX TR, ALE6I1H
E. BEERAGRE: SERRITIAEEEIIFMERE
R#BIT3N .

ySIPCINg

image6.jpeg
TAEAMER A o ®

AE#MISER B © BiRiLA
2021

T KEHEES

@ Rk
‘i—-ﬁ‘W' anoq /ﬂ’%/o4
RV EREUED EE$?& «